



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



TOTAL SEMED

ITEM	PRODUTOS	QTD	UND	P.UNIT.	P.TOTAL
8	BATEDEIRA	2	UND	324,00	648,00
13	CADEIRA EXECUTIVA MB-9300B GIRATÓRIA SEM BRAÇO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. ALTURA (CM) 97CM, LARGURA (CM) 50CM, PROFUNDIDADE (CM) 40CM	5	UND	628,00	3.140,00
14	CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO BASIC COR BRANCA	100	UND	92,50	9.250,00
15	CADEIRA PRESIDENTE COM RODAS ALTURA (CM) 120, LARGURA (CM) 50, PROFUNDIDADE (CM) 51	3	UND	1.145,00	3.435,00
16	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA E REPOUSO PARA OS BRAÇOS	5	UND	649,50	3.247,50
18	CASCO DE BOTIJÃO DE GÁS 13KG	3	UND	326,00	978,00
19	CENTRAL DE AR 24MIL BTUS 220 WTS	2	UND	6.252,40	12.504,80
20	CENTRAL DE AR 12MIL BTUS 220 WTS	2	UND	3.936,86	7.873,72
21	CENTRAL DE AR 9MIL BTUS 220 WTS	2	UND	3.267,81	6.535,62
24	CONJUNTO DE MESA 6 CADEIRAS ALTURA: MESA: 80CM/CADEIRA: 98CM, LARGURA: MESA 90CM / CADEIRA 43CM, PROFUNDIDADE: MESA: 160CM / CADEIRA: 55CM	5	UND	1.862,66	9.313,30
25	CORTINA DE AR 1x20	3	UND	2.203,20	6.609,60
26	DISPENSER P/ ALCOOL EM GEL	500	UND	85,00	42.500,00
28	FERRO DE PASSAR ROUPAS	3	UND	189,01	567,03
29	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO EMBUTIDO	2	UND	844,00	1.688,00
30	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	4	UND	1.891,89	7.567,56
31	FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS	3	UND	2.434,87	7.304,61
32	FREEZER INDUSTRIAL HORIZONTAL 2 PORTAS - 564L 220 WTS	2	UND	6.535,00	13.070,00
33	FRIGOBAR 117LT 220 WTS	2	UND	2.570,40	5.140,80
34	LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES 220WTS	3	UND	343,98	1.031,94
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	2	UND	1.891,89	3.783,78
36	LONGARINA 03 LUGARES EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA	4	JOGO	663,00	2.652,00
37	MÁQUINA DE LAVAR RIUPAS 15KG COM CICLO EDREDOM ESPECIAL E ENXAGUE ANTI-ALÉRGICO 200WTS	2	UND	4.456,44	8.912,88
44	MESA QUADRADA (PLÁSTICO), COR BRANCA EM POLIETILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA 70CM / LARGURA 70CM / COMPRIMENTO 70CM	20	UND	99,50	1.990,00
45	MICRO-ONDAS 31LITS 220WTS	2	UND	1.493,39	2.986,78
50	SANDUICHEIRA	5	UND	204,00	1.020,00
51	SMART TV LED 32 FULL HD, THINQ AL INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL COM IOT, VIRTUAL SURROUND, WEB OS 4,5, HDR, QUAD CORE, BLUETOOTH E HDMI 200 WTS	2	UND	3.174,00	6.348,00
52	SMART TV LED 43 FULL HD, THINQ AL INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL COM IOT, VIRTUAL SURROUND, WEB OS 4,5, HDR, QUAD CORE, BLUETOOTH E HDMI 200 WTS	2	UND	4.038,00	8.076,00
53	SMART TV LED 50 CONVERTOR DIGITAL WI-FI 2 HDMI 1	1	UND	6.340,00	6.340,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



	USB				
54	SOFA 2 E 3 LUGARES EM COURINHO COM ESTRUTURA DE MADEIRA	2	UND	4.225,00	8.450,00
56	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 14KG 220WTS	2	UND	1.240,00	2.480,00
57	TENDA TIPO 3MX3M	2	UND	1.167,00	2.334,00
58	VENTILADOR DE COLUNA	2	UND	409,00	818,00
59	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 VELOCIDADES BIVOLT	35	UND	603,00	21.105,00
VALOR TOTAL.....					219.701,92

São Francisco do Brejão (MA), 13 de Julho de 2021

Genilson Alves de Sousa
Pregoeiro Municipal

Lucas Silva Alencar
Equipe de Apoio

Renato Nunes Lima
Equipe de Apoio